
Tallinna Tehnikaülikooli tudengikandidaadid ja nende vanemadki trügisid eile üksteise võidu stendide ees lootuses tuttavat nime õnnelike väljavalitute hul- 
aas näha. raunovolmar

Tehnikaülikool sõelus parimaid
Tallinna Tehnikaülikool pani ei
le välja uute tudengite nimekir
ja. Tihedast vihmasajust hooli
mata oli oma nime õnnelike väl
javalitute hulgast otsima tulnud 
palju ärevaid tudengikandidaa- 
te, mõnel vanemadki kaasas.

” Kas see on tõesti võimalik,” sosis
tab hirmunud silmadega ema oma kaa
sale. ”Äkki astus poiss hoopis teise tea
duskonda,” oletab mees. Murelik paar 
jätkab oma ” suure lapse” nime otsin
guid.

Samas kirjutavad kaks hoolsailme- 
list tüdrukut püüdlikult üles uue koo
liaasta esimese nädala tunniplaani. 
"Ainenimedest küll midagi aru ei saa,” 
tunnistab prillidega piiga ebalevalt tei
sele.

Matemaatika osutus 
kõvaks pähkliks

Kolm koolikaaslast Tallinna Üld
gümnaasiumist otsustasid oma tulemu
si koos vaatama tulla. Kõik kolm on 
õnnelikud, sest said kõrgkooli sisse. 
”Eks me aimasime positiivset tulemust 
juba ette, tahtsime täna vaid oma sil
maga üle kaeda,” ütleb Erko Süvala, 
kes asub sügisel õppima tootmisjühti
mist.

Vastse informaatikatudengi Martin

LuJbari sõnul polnudki Tallinna Tehni
kaülikooli raske sisse saada. Matemaa
tikaeksam oli küll paras pähkel, kuid 
head riigieksamihinded aitasid palju
kaasa.

” Kui riigikirjandi hinne oleks alla 
kaheksa palli olnud, poleks ehk sisse 
saanud. Õnneks on Tallinna Üldgüm
naasium väga hea kool,” nendib Mar
tin rahulolevalt.

• Korraga kolme 
kõrgkooli tudengiks

Martini hinnangul on Eestis veel vä
he häid informaatikuid. Nii loodab ta 
pärast kõrgkooli mõnes firmas soodsa 
palgaga arvutispetsialisti koha saada.

Erik Evardson on õnnelik, et võib 
end nüüd lugeda transporditehnika 
üliõpilaseks. ”Mind huvitab kõik au
todega seonduv. Kuid ega kõrgkoolis 
saa kerge elu olema,” arvab ta.

Koridorinurgas seisab tõsise näoga 
tüdruk Anna Kovaltšik. Kuigi tema ni
mi seisab ärikorralduse erialale vastu 
võetud noorte reas, ei ole tajust kuigi 
õnnelik. ”Ma tegin sisseastumiseksa
mid ka Tallinna Pedagoogikaülikooli 
ja  Tartu Ülikooli. Nüüd pean valima, 
kas hakata õpetajaks või ärijuhiks. Äk
ki saan Tartusse ka veel sisse,”  on ju
ba kahte ülikooli vastu võetud neiu mu
res.

Kalie kõrgharidusega lapse ema Me
rike Vainlo tuli tehnikaülikooli vastu
võetud tudengite nimekirjast otsima 
noormeest, kes eksamite ajal tema juu
res elas. ”Ta on ise Soomes ja  ootab 
minult teateid,” selgitab naine.

Merikese sõnul oli tunglevate noor
te vahelt stendide lähedale pääseda suh
teliselt kerge. ”Mul seisid algul küll kaks 
noormeest nagu mastid ees, kuid ma 
lasin neil rahulikult nimekirju 
uurida. Ega mul kiiret ole. Mõlemad said 
kenasti sisse,” on Merikesel hea meel.

Tema tuttaval nõnda hästi ei läinud. 
Informaatika eriala tihedas konkursis 
noormees sõelale ei jäänud. ”Ta suh
tus väljajäämise võimalusse vähemalt 
eksamite ajal väga optimistlikult ning 
kavatses sõjaväkke minna,”  räägib nai
ne.

Merike mäletab hästi veel sedagi, 
kuidas ta mitmed aastad tagasi oma po
ja pärast tehnikaülikooli sisseastumi
seksamite ajal pabistas. Ta käis igal õh
tul kõrgkoolis vaatamas, mitmes ta laps 
pingereas on. ”Poeg oli alati nimekir
jas seitsmes või kaheksas ning sai lõ
puks kooli sisse. Tehnikaülikool on kõ
va kool,” teab Merike.

Neli telefonikabiini stendide kõr
val on pidevalt ärevaid helistajaid täis. 
Kõigil on vaja ruttu vanemaile tule
mustest teada anda. Mõnest kabiinist

kostub ärevat selgitamist, teisest rõõ- 
musegaseid kilkeid. Ilmselt on samad 
emotsioonid ka teispool toru, sest kõ
ned ei taha ega taha lõppeda, kuigi oma 
järjekorda ootavad noored juba paha
selt torisevad.

”Eks ma aimasin seda ette,”  nendib 
Raplamaa poiss Tauno Tuisk kaasa tul
nud sõpradele pettumust varjates. In- 

'formaatikaõpingutest loobuma sunni
tud noormees kavatseb nüüd oma pa
berid viia mõnda kutsekooli, mis väärt 
hariduse annab.

Naer ja nutt läbisegi
"Vähemalt ühe väljategemise saa

me ikka,”  käratsevad Raplamaa sõb
rad, kes on rõõmsad omakandi poisi 
Taavo Talvoja edu üle masina ja apa
raadi erialal.

”Ma ei kujuta veel ette, mida ma täp
selt õppima hakkan ja  milline ameti
mees minust tuleb. Tunniplaanist ei 
saanud ka veel päris täpselt aru,”  rää
gib Taavo. Tal on hea meel, et võib 
lõpuks suve nautida.

” Täna on suur hulk noori inimesi 
stendi ees seisnud. Eks ma ole aegade 
jooksul näinud siin nii naerjaid kui nut
jaid,”  ütleb aastaid sissastumiste ko
möödiat ja  tragöödiat valvelauast jä l
ginud vanahärra.
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